Liste der Vereine und Gruppen in HaRRloch Mittwoch, 4. Mai 2022

Bereich: Sport

1. Basketball-Verein , Gorillas“ HaBloch e.V.

Anschrift: FarrwiesenstraBe 5, 67459 Bohl-Iggelheim Telefon:
Internet: www.gorillas-hassloch.de E-Mail 1: info@gorillas-hassloch.de
Kontakt: Marc Walter E-Mail 2: vorstand@gorillas-hassloch.de

1. FuBball-Club 08 HaR3loch e.V.

Anschrift: Adam-Stegerwald-StraRe 1, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 1308
Internet: www.fcO8hassloch.de E-Mail 1: Info@fcO8hassloch.de
Kontakt: Jirgen Hurrle E-Mail 2: hurrle@t-online.de

1. Judo-, Jiu-Jitsu- und Karate-Club e.V.

Anschrift: Siegfried- Perrey- StraRRe 3, 67454 HalRloch Telefon: +49 6324 820283
Internet: www.1jjjkc-hassloch.de E-Mail 1: info@1jjjkc-hassloch.de
Kontakt: Jlrgen RieR E-Mail 2: juergen.riess@1jjjkc-hassloch.de

1. Skat-Club HaRBloch

Anschrift: Ohliggasse 80, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 3464
Internet: www.dskv.de/pages/verein_start.php?page_id=314 E-Mail 1:
8
Kontakt: Norbert Petry E-Mail 2: petry-hassloch@t-online.de

1. Tischtennis-Club 1981 e.V.

Anschrift: Ludwig-Eichel-Str. 5, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 929428
Internet: E-Mail 1:
Kontakt: Claus Schéafer E-Mail 2: schaefer-c-p@t-online.de

Allgemeiner Radsportclub ,Pfeil“ 1905/46 e.V.

Anschrift: An der Fohlenweide 12, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 593258
Internet: E-Mail 1: frankeoliver@hotmail.de
Kontakt: Oliver Franke E-Mail 2: frankeoliver@hotmail.de

Arbeitsgemeinschaft der HaBlocher Sportvereine

Anschrift: MoltkestraRe 6, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 82155
Internet: E-Mail 1:
Kontakt: Thomas Liese-Sauer E-Mail 2:

BogenSportVerein HaBloch-Neustadt e.V.

Anschrift: Bahnhofstr. 107a, 67454 HaRBloch Telefon:
Internet: www.bsv-hassloch.de E-Mail 1: vorstand@bsv-hassloch.de
Kontakt: Jurgen Burck E-Mail 2: juergenburck@web.de
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Champions-Karate HaRloch e.V.

Anschrift: Mecklenburger StraRe 14b, 67454 HaRloch Telefon: +49 1763 2148666
Internet: www.champions-karate.de E-Mail 1: champions-karate@web.de
Kontakt: Florian Haas E-Mail 2:

DanceRepublic e.V.

Anschrift: Kirchgasse 71, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 820420
Internet: www.dancerepublic.de E-Mail 1: tanzsport@dancerepublic.de
Kontakt: Claus Wolfer E-Mail 2:

FuRballverein 1921 HaRloch e.V.

Anschrift: An der Fohlenweide 15, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 2613
Internet: www.fv-hassloch.de E-Mail 1: fvl921hassloch@t-online.de
Kontakt: Thomas Stephan E-Mail 2: info@fc-stephan.de

Leichtathletik-Club HaBBloch e.V.

Anschrift: Regentstralle 6, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 7080935
Internet: www.Ichassloch.de E-Mail 1: Gerd.Berlin@LC-Hassloch.de
Kontakt: Gerd Berlin E-Mail 2:

Modellflugverein Ha3loch e.V.
Anschrift: Winzinger-StraBe 39, 67433 Neustadt an der Weins Telefon: +49 6321929473
Internet: www.mfv-hassloch.de E-Mail 1:

Kontakt: Thomas Elle E-Mail 2: Thomas.Elle@mfv-hassloch.de

Motorclub Ha3loch im ADAC e.V.

Anschrift: SchillerstraRe 3 a, 67454 Halloch Telefon: +49 6324 60158

Internet: www.mc-hassloch.de E-Mail 1: Info@mc-hassloch.de

Kontakt: Fabienne Volkel-Zercher E-Mail 2: fabienne.voelkelzercher@gmail.com
Offener Lauftreff

Anschrift: Max-Planck-StraRe 17, 67454 HaRBloch Telefon: +49 6324 5551

Internet: www.lauftreff-hassloch.de E-Mail 1: monika.weisenstein@googlemail.com
Kontakt: Heinz Hillen E-Mail 2: hillens@gmx.de

Pfilzer Handballverband (PfHV) e.V.

Anschrift: Am Pfalzplatz 11, 67454 HaRloch Telefon: +49 6324 981068
Internet: www.pfhv.de E-Mail 1: Geschaeftsstelle@pfhv.de
Kontakt:  UIf Meyhofer E-Mail 2: ulf.meyhoefer@pfhv.de

Reitsportverein Pfalzmiihle Ha3loch e.V.

Anschrift: Pfalzmiihle, 67454 HalRloch Telefon: +49 1712 832165
Internet: www.rsv-pfalzmuehle-blaul.de E-Mail 1: info@rsv-pfalzmuehle-blaul.de
Kontakt: Markus Blaul E-Mail 2: blaul-markus@web.de
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Schachclub 1926 HaRloch e.V.
Anschrift: PestalozzistralRe 11, 67454 HaRloch
Internet: www.schachclub-1926-hassloch.de

Kontakt: Reinhard Hennrich

Schwimmsportverein Ha3loch e.V.
Anschrift: WallstraRe 19, 55435 Gau-Algesheim

Internet:

Kontakt: Thomas Gorzny

Segelflugsportverein HaB3loch e.V.
Anschrift: Postfach 14 02, 67454 HalRloch
Internet: www.sfsv-hassloch.de

Kontakt: Stephan Schnell

Ski-Club e.V.
Anschrift: Siegfried-Perrey-StraRe 4, 67454 HaRloch
Internet: www.skiclub-hassloch.de

Kontakt: Michael Hoffmann

Sportschiitzenclub 1953 HaRloch e.V.
Anschrift: RennbahnstralRe 151, 67454 Halloch
Internet: www.ssc-hassloch.de

Kontakt: Michael Thurner

Taekwondo Phonix e.V

Anschrift: Saarlandstr. 126, 67433 Neustadt an der WeinstraR

Internet: www.de-de.facebook.com/Taekwondo-Phoenix-eV-
486655191461963

Kontakt: Dominik Geitlinger

Tennisclub HaRBloch e.V.
Anschrift: Ludwig-Gramlich-StraBe 3, 67454 HaRloch
Internet: www.tc-hassloch.de

Kontakt: Jorg Ebenrecht

Tennis-Sport-Verein 1978 HaBloch e.V.
Anschrift: Siegfried- Perrey- StraRe 1, 67454 HaRloch
Internet: www.tsvhassloch.de

Kontakt: Volker Honacker
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+49 6345 9546109
vorstand@schachclub-1926-hassloch.de

Reinhard.Hennrich@gmx.de

ssv-hassloch@web.de

tgorzny@yahoo.de

+49 6324 80888

info@sfsv-hassloch.de

vorstand@stsv-hassloch.de

+49 6324 1710
info@skiclub-hassloch.de
M.Hoffmann@Skiclub-Hassloch.de

+49 6324 9116186

info@ssc-hassloch.de

michael_thurner@web.de

HeyerMichael@web.de

geitl@gmx.de

+06 3243 499

info@tc-hassloch.de

vorsitz@tc-hassloch.de

+49 6324 81400

info@tsvhassloch.de

volker.honacker@web.de
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Tennisverein Rot-WeiRR HaRloch e.V
Anschrift: August-Schon-Weg 15, 67454 HaRloch
Internet: www.tvrw-hassloch.de

Kontakt: Hans-Georg Seiberth

Turn- und Sportgemeinde HaRBloch e.V.
Anschrift: Ludwig-Gramlich-StraBe 1, 67454 HaRloch
Internet: www.tsg-hassloch.de

Kontakt: Gerhard Liedy

Verein fiir Bewegungsspiele 1951 Hal3loch e.V.
Anschrift: August-Schon-Weg 8, 67454 HaRloch
Internet: www.vfbhassloch.de

Kontakt: Matthias Gillich

Volleyballclub HaBloch e.V.
Anschrift: Siegfried-Perrey-StraRe 1-2, 67454 Hal}loch
Internet: www.vbc-hassloch.de

Kontakt: Stefan Kos

Telefon:
E-Mail 1:
E-Mail 2:

Telefon:
E-Mail 1:
E-Mail 2:

Telefon:
E-Mail 1:
E-Mail 2:

Telefon:
E-Mail 1:
E-Mail 2:
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+49 6324 58333

info@tvrw-hassloch.de

+49 6324 80050

tsg.hassloch@t-online.de

Gerhard.Liedy@t-online.de

+49 6324 2354
Vorstand@vfbhassloch.de

gillich.mb@t-online.de

+49 6324 810488
Vorstand@VBC-Hassloch.de

stebi.ko@gmx.de
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